Российская Федерация

Собрание представителей сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области
РЕШЕНИЕ
от  05 ноября    2014г.
            № 18-1
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Березняки

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области
05.11.2014
 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения  Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
с 2014 по 2029год»
В соответствии  с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 190-ФЗ 27 июля 2010г. «О теплоснабжении», Постановлением  Правительства  Российской Федерации от 22 февраля 2012года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:
1.Утвердить  схемы  теплоснабжения сельского поселения  Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области с 2014 по  2029год» (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                               Пургаев А.Е.